（別紙）

年　　月　　日

丸亀市長　宛

住　所

施設名

代表者

要配慮者利用施設に係る避難計画（土砂災害編）について

　土砂災害警戒避難ガイドラインにおける要配慮者利用施設避難計画（土砂災害編）について、別添のとおり定めましたので報告します。

記

・提出物

消防計画
1式

尚、本計画は当施設において策定している「消防計画」の、項目を追加し作成したものであることを申し添えます。

○連絡先等

・平常時
TEL

FAX

Mail

主担当者　（役職　　　）

副担当者　（役職　　　）

・夜間等